energizing qual ity achieving togethe
质 赋 能 · 共 成就
带刻度的速度控制阀
实现对流量的数值化管理
【缩减操作工时 [减少 设定失误] !
全 新的可视化调节窗 New☑
针 阀
显 示 窗

AS...FS...系列
2
型号表示方
AS...FS...系列
法
适用管外径
04 04
主体尺寸 06 06
M5 08 08
1/82 10 010
1/43 12 012
3/84 01616
1/25
连接口径形式 l
M5弯头 M5X0.82
01 1/8通用3
02 1/4
控制方式 3/803
0 排气节流 1/204
进气节流1
牙型代码
刻度指示窗方向 无记号 PT牙
弯头 通用 G牙G
N NPT牙
无记号 0°
注)M5无此选项
刻度指示窗”
1 180°
刻度指示窗
刻度指示窗
主体流动方向的符号表示
2 90°
排气节流型 进气节流型
表
示
符
号
3 270°
注 ： 刻度指示方向需在订购前确认， 使用时不可改变。
规格
使用流体 空气
耐压试验压力 1.5MPa
1MPa最高使用压力
最低使用压力 0.1MPa
环境温度及使用流体温度 -5~60℃(未冻结)
03
AS     2     2   0  □  -   □   01     -    06
规格代号
结构图/弯头
AS系列
型
密封方式： 密封圈
螺纹种类 ： G
序号 零件名称 材质
释放环 POM1
卡扣组件2 不锈钢
NBR密封圈3
POM4 上阀盖
旋钮 POM5
POM调节杆6
7 刻度盘 PBT
POM下阀盖8
插销9 不锈钢
PBT10 插管本体
节流套 黄铜11
NBRO型圈12
NBRO型圈13
密封方式： 密封剂
螺纹种类 ： PT、 NPT
节流柱 黄铜14
HNBR15 U型圈
O型圈 NBR16
黄铜17 螺纹本体